股识吧    www.gupiaozhishiba.com

账簿印花税免到什么时候，印花税是什么时候交的?不交
可以吗？-股识吧

一、印花税的优惠政策是什么

印花税优惠政策1、已缴纳印花税的凭证的副本或者抄本2、财产所有人将财产赠给
政府、社会福利单位、学校所立的书据3、无息、贴息贷款合同4、对商店、门市部
的零星加工修理业务开具的修理单，不贴印花5、对房地产管理部门与个人订立的
租房合同，凡用于生活居住的，暂免贴印花6、对铁路、公路、航运、水路承运快
件行李、包裹开具的托运单据，暂免贴印花7、企业与主管部门等签订的租赁承包
经营合同，不属于财产租赁合同，不应贴花扩展资料：一、印花税计算公式1、应
纳税额=应纳税凭证记载的金额（费用、收入额）×适用税率2、应纳数额=应纳税
凭证的件数×适用税额标准二、需缴纳印花税凭证1、合同或者具有合同性质的凭
证2、购销合同、货物运输合同3、加工承揽合同、仓储保管合同4、建筑工程勘察
设计合同、借款合同5、建筑安装工程承包合同、财产保险合同6、财产租赁合同技
术合同等7、产权转移书据8、营业账簿9、权利许可证照10、经财政部确定的其他
凭证参考资料来源： 百科—印花税参考资料来源：
百科—中华人民共和国印花税暂行条例

二、印花税是什么时候交的?不交可以吗？

以经济活动中签立的各种合同、产权转移书据、营业帐簿、权利许可证照等应税凭
证文件为对象所征的税。
所以看你是干什么。
不交你说能行吗？能不交谁还交啊

三、账簿印花税也得零申报么？没有申报，需要缴纳滞纳金么？

得看你的印花税是按次申报缴纳还是每月申报缴纳，现在账本印花税已经减免啦，
不要缴纳！如果你的印花税是每个月必须申报的，没有申报肯定是要罚款的，如果
没有金额是零申报，不需要缴纳滞纳金！如果是有税申报的，肯定需要缴纳滞纳金
的！

                                                  页面 1 / 2

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

四、注册资金印花税减半

为减轻企业负担，鼓励投资创业，现就减免营业账簿印花税有关事项通知如下：自
2022年5月1日起，对按万分之五税率贴花的资金账簿减半征收印花税，对按件贴花
五元的其他账簿免征印花税。
请遵照执行。

五、哪些需要交印花税，都什么时候交呢？

不含税销售收入交印花税0.03%，每年营业账簿需要买印花票，每本5元，自行贴在
账簿上，新增资本金时在载有实收资本和资本公积的资金账簿也要交印花税，为两
项金额之和的万分之五，说白了，大多都是贴在总账上的，因为实收资本和资本公
积大多都只是记载在总账上，在贴花之后没有新增资本金无需贴花。

参考文档

下载：账簿印花税免到什么时候.pdf
《二级市场高管增持的股票多久能卖》
《股票上市一般多久解禁》
《亿成股票停牌多久》
《股票冷静期多久》
《股票保价期是多久》
下载：账簿印花税免到什么时候.doc
更多关于《账簿印花税免到什么时候》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/63874022.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/63874022.html&n=账簿印花税免到什么时候.pdf
/book/8698.html
/author/8750.html
/store/8933.html
/chapter/9047.html
/article/9275.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/63874022.html&n=账簿印花税免到什么时候.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%B4%A6%E7%B0%BF%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E5%85%8D%E5%88%B0%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%97%B6%E5%80%99
https://www.gupiaozhishiba.com/article/63874022.html
http://www.tcpdf.org